
CCT ROSARIO - CONICET

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/2016

Objeto: Obra: Trabajos de mejoras de infraestructura y seguridad en el predio del Centro Científico Tecnológico Rosario.

Pliegos: Se podrán consultar y comprarse de Lunes a Viernes de 09:00 a 13:00 horas hasta 5 días hábiles anteriores a la fecha de
apertura en la oficina de Administración del Centro Científico Tecnológico Rosario, 27 de febrero 210 bis - Rosario.

Recepción de ofertas: Mesa de entradas del CCT Rosario hasta 15 minutos antes de la hora fijada para la apertura.

Fecha y Lugar de apertura de Ofertas: 03 de marzo de 2016 a las 11:00 horas en las Oficinas del CCT Rosario - CONICET- Bv. 27 de
Febrero 210 Bis (Ocampo y Esmeralda).

Valor de los pliegos: $ 800.

Presupuesto Oficial: $ 949.000,00

Contactos para consultas: compras@rosario-conicet.gov.ar. Consultas técnicas: obras@rosario-conicet.gov.ar

$ 90 282271 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 549

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Rosario y agencias dependientes.

Presupuesto Oficial: $ 6.192.659.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 61.926,59

Apertura de Propuestas: 26/02/2016 Hora: 10,00

Valor del Pliego: $ 5.117,90 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 550

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Villa Constitución.

Presupuesto Oficial: $ 2.233.418- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 22.334,18

Apertura de Propuestas: 26/02/2016 Hora: 10,30

Valor del Pliego: $ 1.845,80 + I.V.A. (+ Percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 551

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal San Lzo. y agencias dependientes.



Presupuesto Oficial: $ 2.233.418.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 22.334,18

Apertura de Propuestas: 26/02/2016 Hora: 11,00

Valor del Pliego: $ 1.845,80 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 552

Objeto: Contratación servicio de poda sobre árboles que interfieren Labt y Mt en Sucursal Sur.

Presupuesto Oficial: $ 1.928.861.- IVA incluido

Garantía de Oferta: $ 19.288,61

Apertura de Propuestas: 26/02/2016 Hora: 11,30

Valor del Pliego: $ 1.594,10 + I.V.A. (+ percepción en caso de corresponder)

Retiro de Pliegos: Empresa Provincial de la Energía - Bv. Oroño 1260 - 1° Piso Rosario.

Apertura de Sobres: Sala de Reuniones E.P.E. - Bv. Oroño 1260 (1° Piso) - (2000) Rosario.

Consultas: área administración de la distribución (0342) 4505702/04/13/14.

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 16508 Feb 2 Feb. 4

AGUAS SANTAFESINAS S.A.

LICITACIÓN PRIVADA N° 236

Contratación Servicio de Mantenimiento de Productos IBM Informix

Consulta y venta de pliegos: a partir del viernes 5 de febrero de 2016 y hasta el jueves 18 de febrero de 2016 en: * santa fe:
compras - ituzaingo 1501 - contacto: franchino, norma - te: 0342 - 450-4622 // * rosario: coordinación de compras - salta 1471-
contacto: flamini, emilio alberto - te: 0341 - 420-6751

Forma, fecha y lugar para la presentación de ofertas: La oferta deberá ser presentada en sobre cerrado indicando el número de
licitación hasta las 09:00 del miércoles 24 de febrero de 2016, y deberá estar dirigida a Compras.-

Lugar y fecha de apertura de ofertas: * apertura del sobre n° 1: se llevará a cabo el miércoles 24 de febrero de 2016 a las 10:00,
en Ituzaingo 1501 - santa fe de Ituzaingo 1501.-

Importante: Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de adjudicar en forma parcial el servicio concursado sin que ello otorgue
al proveedor derecho alguno a modificar los precios cotizados.

Aguas Santafesinas S.A. se reserva el derecho de rechazar las ofertas que no cumplan en todo, o en parte, con las condiciones
anteriormente detalladas.

Persona de contacto por consultas técnicas:

* Sistemas - Pighin, Fabian Dario - Te: 0341 - 437-8543 - e-mail: fabian.pighin@aguasdesantafe.com.ar

S/C 16536 Feb. 2 Feb. 3

__________________________________________



MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03

Resolución Nº 11/2.016

Motivo: Adquisición de 500 caños de hormigón - de diámetro 1000 x 1200 x 080, según especificaciones técnicas que se adjuntan
al pliego.- Destino del material: Conducciones en cuenca Aldao.-

Presupuesto Oficial: $ 2.059.529,50

Pliego de Bases y Condiciones: $ 4.120,00

Secretaría de Hacienda

Venta del Pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras 16 de Febrero de 2016 a las 10:00 horas.

Consultas:

Pagina Web en Internet: www.santafeciudad.gov.ar

Tel.: 0342-4508174.-

$ 135 282273 Feb. 2 Feb. 4

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE FIRMAT

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 011/2015

Segundo Llamado

Decreto Municipal Nº 004/2016

Cesión de parcelas para la instalación de locales destinados a la venta de flores.

Consulta y Venta de Pliegos: Municipalidad de Firmat Paseo Ntra. Sra. de la Merced 1096 hasta las 12.00 hs. del día hábil anterior
al fijado para la apertura de la licitación.

Presentación de Ofertas: Municipalidad de Firmat Mesa General de Entradas hasta media hora antes de la fijada para la apertura de
la licitación.

Apertura de Ofertas: Municipalidad de Firmat Despacho Oficial, en acto de carácter público el día 18 de febrero de 2016 a las 11
hs.

Valor del Pliego: $ 50.- (Pesos Cincuenta)

$ 450 282280 Feb. 2 Feb. 17

__________________________________________


